Służebność na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości władnącej.  

Roszczenie wynikające z ustalonego sposobu korzystania z nieruchomości wspólnej. 

Dział IV (hipoteka) – brak wpisów. 

V. Cena oczekiwana  

Cena oczekiwana została wyznaczona na poziomie 990 000 (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy) złotych. Cena 

oczekiwana jest ceną netto. Transakcja będzie zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy o VAT, przy czym 

w przypadku gdy organ podatkowy lub notariusz wyda inne stanowisko w kwestii opodatkowania transakcji lub w przypadku